

Antyperspirant roll-on Nivea Men Deep Black Carbon Amazonia 50 ml x 3 sztuki



Cena: 38,19 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	12 sztuk
Producent	Nivea

Opis produktu

Antyperspirant Roll-On Nivea Men Deep Black Carbon Amazonia 50 ml x 3 sztuki - Długotrwała Ochrona i Męski Zapach

Antyperspirant Nivea Men Deep Black Carbon Amazonia w kulce to doskonałe połączenie długotrwałej ochrony przed poceniem i męskiego, świeżego zapachu Amazonii. Dzięki formule z czarnym węglem, ten roll-on antyperspirant zapewnia aż 72 godziny skutecznej ochrony, pozostawiając skórę suchą i czystą przez cały dzień.

Ochrona Przed Poceniem i Bakteriami

Formuła antyperspirantu Nivea Men Deep Black Carbon Amazonia zawiera

aktywny węgiel, który skutecznie neutralizuje bakterie odpowiedzialne za nieprzyjemny zapach potu, zapewniając długotrwałą ochronę przez 72 godziny. Dzięki temu możesz czuć się pewnie i świeżo nawet podczas intensywnego wysiłku fizycznego.

Męski Zapach Amazonii

Antyperspirant Nivea Men Deep Black Carbon Amazonia charakteryzuje się wyjątkowym, męskim zapachem Amazonii, który dodaje energii i pewności siebie na cały dzień. Świeży i intensywny zapach ożywia zmysły, pozostawiając po sobie długotrwałe wrażenie świeżości i komfortu.

Bezpieczeństwo dla Skóry Potwierdzone Dermatologicznie

Antyperspirant Nivea Men Deep Black Carbon Amazonia został poddany testom dermatologicznym, które potwierdziły jego łagodność dla skóry. Dzięki temu możesz być pewien, że ten roll-on antyperspirant nie tylko skutecznie chroni przed poceniem, ale także pielęgnuje delikatną skórę pod pachami.

Podsumowanie

Antyperspirant Roll-On Nivea Men Deep Black Carbon Amazonia 50 ml to doskonały wybór dla aktywnych mężczyzn, którzy poszukują długotrwałej ochrony przed poceniem i świeżego zapachu. Dzięki formule z czarnym węglem i męskiemu zapachowi Amazonii, ten antyperspirant pozwoli Ci czuć się pewnie i komfortowo przez cały dzień. Wypróbuj teraz i doświadcz intensywnej ochrony i świeżości!